
（作成日） 令和7年9月5日

（単位：円）

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

4月 10 64,872 6 52,000 1 5,000 3 7,872

5月 18 251,655 12 154,250 0 0 6 97,405

6月 14 137,074 11 111,744 1 10,000 2 15,330

7月 13 221,247 9 125,400 1 22,000 3 73,847

8月 5 67,174 1 10,000 0 0 4 57,174

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

60 742,022 39 453,394 3 37,000 18 251,628

令和８年

合計

令和７年度　交際費の支出状況

年 月

交際費 （内訳）

計 会費・祝金 弔慰金・見舞金 賛助金・激励金・接遇費・その他

令和７年


